
 

1 

 

お客様各位 

2016 年 4 月 

株式会社モルテン 

 

ゴールデンウィーク休業中の 

お問い合わせご回答について 
 

 

日頃より弊社ウェブサイトをご利用いただきありがとうございます。 

このたび 4 月 29 日（金）から 5 月 8 日（日）まで休業期間とさせていただきます。 

 

この期間に頂戴しましたお問い合わせにつきましては、休業明けに順次対応させていただ

きます。なお、4 月 28 日（木）までに頂戴しましたお問い合わせにつきましても、内容

によっては回答を差し上げるまでに時間を要する場合がございます。この場合も休業明け

の対応となりますのでご了承ください。 

ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 


